
                              令和６年１月吉日 

 

  第３学年保護者 様 

 

                                 上尾市立南中学校 

                                                           校 長  廣  美 穂 

 

 

令和５年度第４５回卒業証書授与式について（ご案内） 
 

  厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。また、日ごろより本校教育活動に深いご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

  さて、このたびは、お子様のご卒業、誠におめでとうございます。本校では下記のとお

り挙行いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日 時     令和６年３月１５日(金) 
受    付    午前 ８時３０分から午前 ８時５０分（体育館） 

※駐輪場：校庭 

※保護者は、一家庭２名まで 

                来 賓 入 場    午前 ８時５５分 

                  卒業生入場    午前 ９時００分 

         開 式    午前 ９時０５分 

                  閉 式    午前１０時４５分 

                  歓   送    午前１１時３０分（予定） 

 

２ 式 場      本校体育館 

 

３ その他 

（１）恐れ入りますが、自動車での来校はご遠慮ください。また、学校付近への駐車は近

隣の方へのご迷惑となりますので、お控えいただきますよう、よろしくお願いいた

します。 

（２）上履きをご持参ください。 

（３）会場は寒くなることが予想されます。防寒の用意をお願いいたします。 

（４）保護者の皆様には、８時５０分までにご着席くださいますようお願いいたします。 

（５）ご不明の点等につきましては、担当までお願いいたします。 

 

 

 

 
 

 

 

 

担当：教頭 島村 孝一 

電 話：７８１－２２９９ 

ＦＡＸ：７２６－３３４７ 


